oznaczenie sprawy: SPW.272.64.2020











Skropienie międzywarstwowe nawierzchni na przebudowywanej drodze powiatowej Nr 4329W na odcinku od działki nr ew. 126/127 do działki 351 obręb Białki gmina Tłuszcz w ramach zadania: Przebudowa drogi powiatowej Nr 4329W w miejscowości Białki gmina Tłuszcz
Zbiorcze zestawienie ofert
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 

brutto
	Cena brutto za wykonanie 1m2

	Gwarancja

	1. 
	Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid „Czystość” Sp. Jawna

ul. Sławkowska 22

05-200 Wołomin
	7.688,40
	1,72
	3 lata

	2. 
	Konsorcjum firm:

1. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. -Lider

ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki

2. ALTOR Sp. z o.o. - Partner

ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki
	7.532,40
	1,69
	3 lata


Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania kwotę brutto: 16.000,00 zł
